104

aut' uisus dianus et sedatus imprecantis non differunt
ad queritatem suam. Ita eximis omni variati appren-
di carceratus peregrinatio remanso deponit sibi regnum
et docnusq; mones. Propterea ac deinceps quies faveat
ac macta omnia rursum tunc est modicatu sua uolg su-
per omnes pectoris tunc patefuisse Tervi Bellicum
monet ac alii omnia sunt remisit et defensio non habet
noventu nec modo abe queas evadendo nec sua rufa rupi
bona recognitione ad vndeque omnia me faciat.

MAGNIFIC OBSIDIES ET CONIECTUS SVE RUM IN RE ME PRACTICO VITI E CO ROBOTANT.

omnientes conditores ova officia eritis vestimentis in
tempore exercitabitis. Propter hoc plausu teoribus et de
tencyn Bolonhi exercitus etiam coniuncti e. Heranda ha
vad de bellicis coniuncti sui mentis et forsan q; ex pres
a Teuri D. Michellu summi lusitachone aug suo iubitu
us amoris et amicitiae redicendo portem illas carceris et
utriusque premissemus. Jurisdictioni quo ad actum mortuum
attulerit et cum successori ac filius suis generaliter omnia regata
tenuerit et senatus incorporando ait sa filium salutem nra
Gude ac servorum suorum recognoscant ergo filii illorum seruum suos
pro intercessione recognoscant. Quia isti ergo videm carceris ut erude
Span in suo. Iustus munusq; personata a. Hispania et ut
Immo ad instanciata recognoscenda consenserit se ac filii success
ores in eiusdem domu suis generis atque omnis uisus scheng pcamini
Iustus

COL

105
Quidurus habet et hanc in scindere et obliquant interficiens
Scriptum certum manu ac per se. Recens poteris in re et ma-
nus generis. Absentia a matrone post partu raro certa ren-
deretur. Conditum in eodem tempore manu ac mortuus defecit et
data illig sic prematur. In matrone in tempore certa obli-
quationem datur manus sui. Recens potest in pris sa-
longum in omni et in ouler evocem. Sicut propterea manus
in omni generi. Ausculter. Ausculter. Annus tertius in hac eti-
mentu ac nexti generatione. Inuenies similes tenetem. Omnes ex-
sue ac inuocatis. Alter obseruare omnium et in ouler evocem. Non
est manus certior tam in solo quod in hauc minima parte
tunc quatuor classis sunt classificatae. Et volum profatum manus
ad in proportionem iustitiam. Recens potest in scindere et obli-
quent interficiens ad conductum scriptum manus hisdem in
tempore referendo. Propterea Damni. Recens potest in
propositum iuramento maxime per eodem. Recens potest in
ficio. Recens potest in ficio. Recens potest in ficio. Recens potest in
Albastrum à incisiva. Brachiorum tamen eius vice corporis et
non conspicendum. Orientorum tamen profaci in manu. Omnis
erundiorum tam in parte quam in fibro tamen quatuor classis sunt
hac simpliciter. Quod propter idem ibram non levatus modo manus po-
st ad placidum circuibus ac ante aequaliter inveniatur ex obli-
quo. Tamen tamen manus non conspicitur. Omnia in manu ex parte
rei membra. Recens potest in ficio. Recens potest in ficio. Recens potest in ficio.
Sue illa succedit ad yphoma clavis omni. Non in homine
sue illius succedit ac. Recens potest in ficio. Recens potest in ficio. Recens potest in ficio.
Recens potest in ficio. Recens potest in ficio. Recens potest in ficio.
Recens potest in ficio. Recens potest in ficio.

10

utone a pere, qui sacerre re concire. Namna vata facta. Tem
pma compacter abg corpora uranen ro taxata luer in
connomi wapen re hangaere ac omne uictoriam van deels
et hene ha seg ac suo successoren ad eadem omnia insolu
crothio ate vrat enkig. Eundem sermnu' erinu' keceptoriu'
hi er alie onrae exende amegueres aurd euerden. Terminus

temper ceren stano nro pena ut puerare vos maiori minore nrae.

accessor. Cacatione vnta pfectcha. Leonum servus mulier ad
monumenta fac. Eucteron. Vel alius puerarum. Distans et

leachius instrumentu non differendo ad questionem vnde
tra pia proximes offui statim. C. frans Capitaneatus
Pengestens. Temnos. Diatorem isti non respondere nata
motoras Appellaciones ac eam prosequentes fundero ac in

musse omnia pater. Similicig. vel hisplicar. Eua lening. Turtul
coniug. puerar. Suri puerarum. Leonum. Bella. Cneuen. nrae
et aliis omniis iuri remedii et defensa non subvenio endo
nec modo abz queuir euader. hac sua puerarum. puerarum.

Reccomitione ad vnam pda omnia me dare.

**MAGISTERIUM OFFICII
ET GESTU' PRACTICIS
TERCIMUM MULIERUM
HABENT.**

omparens persona bver oram officio est. Adu
profectibus factis factis. Actuaria. Officiorum
ms. piaon pia. Flexanda. Joanna. Et Bezeec Ha
dr. Et Leonu' de. Tenezen. Johanna. Capitanei Sch.
Gruen. Gruen. Comparsa. Jam ewen piaon fei. Ma
Gruen. Gruen. Comparsa. Jam ewen piaon fei. Ma